
ΙKH ΔHMOKPATΙA
ΑΑΑE
Ανεξ*ρτnτn Αpxi
Δnμoο1ωv Εα6δωγ

ΓE|{ΙKtΙ ΔΙEYΘYNΣΙΙ TEΛΩNEΙΩN ΚΑΙ E.Φ.K.
TEΛΩNEΙO ΣTYΛΙΔAΣ
Tα1.Δ/νaη : Στυλiδα
Tα1.Kωδ :3530'0
Tηλ. :22383-51200

ΔΙΑΚHPYΞH ΔHMOΠPAΣΙAΣ

Στιq 10-02-2022 ηψΕ'pα ΠEMΠTΗ και cilρα 10:00 π.μ. στo κατιiοτημα τoυ Tελωνεioυ Στυλiδαg,
θα διεξα1Θεi προφορικη πλειοδoτικη δημoπραoiα για την εκπoiηση των παρακd,τω μεταχειρισμ6νων
ομμdτων, με αρ1ικη τιμη αυτη πoυ αναγρdφεται απ6νανττ απ6 το καθ6να oτην παρotioα
διακηρυξη.
Tα o1ηματα βρioκoνται στην απoθηκη και στoν περiβoλo τoυ Tελωνεioυ Στυλiδαq.

ΠPoΣoxH

oλα τα o1ηματα δημοπρατofνται oriμφωνα με τoυζ N6ουg'Oρoυg Πιilλι1οηq Tρο1oφ6ρcον (ΦEK
3420lΒ120\6), οι oποiοι εfναι αναρτημ6νοι oτον ιοτ6τoπo w-wιv.aade.qr (MENOY > Δημoπραoiεg
ΔΔΔY) και τoυζ οπoiουg οι ενδιαφερ6μενοι μπoροriν να εκτυπiυooυν πρoζ ενημ6ρωoη τoυg.

H ουμμετo1η καθενι6q των πλειoδοτcirν στη διαδικαoiα τηg δημοπραοiαg προδποΘ6τει την
πΜpη ενημ6ρωοι{ του επi των 6ρων πcilληoηg πoυ ιοβουν. Δηλωoη ιiγvoιαg αυτιirν δεν γiνεται
δεκτη.

Στιg τιμ69 εκποiηoηg τιον o1ημιiτων συμπεριλαμβιiνεται o αναλoγcΙlν Φ.Π.Α.
Για τα μη κoινoτικ6 ογ!1ματα ο αγoραστf1g υπo1ρεοδται πριν την παραλαβη τoυξ να
καταβιiλλει τoυξ αναλoγoiντεq δαομoιig.

ΠAPATHPΗΣEΙΣ
ΠAΡATHPHΣΗ 1

Για τα πρoq κυκλoφoρiα o1ηματα η εγγriηoη oυμμετo1ηg εiναι 3Ο0€, oι δε πρooφoρ6ζ πρoκειμ6νoυ
να γiνουν δεκτ69 πρΕπετ να διαφ6ρoυν απ6 την τιμη εκκiνηoηg η μiα απ6 την dλλη κατ6 50€
τoυλd1ιoτoν.

Για τα πρog lοκλoφoρiα μoτooικλ6τεg και μoτοποδηλατα η εγγriηoη oυμμετο1ηg εiναι 10Ο€ και οι
πρooφoρ6g για να γiνoυν δεκτ69 πρ6πειvα διαφ6ρoυν κατd 2Ο€.

Για τα o'T.Κ.Ζ. και τα προq διdλυoη o1ηματα, η εγγriηση συμμετο1ηg εiναι 10O€. Για τιq

μoτooικλ6τεζ και μoτoπoδηλαταyια διd,λυoη, ανεξαρτητωζ αv εκπoιo6νται μεμoνωμ6να η oμαδικd
η εγγ6ηoη oυμμετo1ηg εiναι 50€.
oι προoφoρ69 για να γiνoυν δεκτ69 πp€πει να διαφ6ρουν απ6 τηv τιμη εκκiνηoηg και η μiα απ6 την
dλλη τουλ&χιστoν κατ6 20€

EΛΛHN

Ω
Στυλiδα 17-01-2022
Aρ. Πρωτ.z225



ΠAPATHΡHΣH 2
oι oυμμετΕyoντεc, oτη δημoπραoiα υπο1,ρεοιiνται να φ6ρουν την αστυνομικη τoυg ταυτ6τητα.i1
οπoιοδηπoτε επioημo πιστoπoιητικ6 ταυτ6τηταζ σε ιoβ (διαβατηριo, d,δεια οδηγηoηq, d,δεια
παραμoνηq) και να δηλiονoυv στην επιτροπη τov A.Φ.M., την αρμ6δια Δ.o.Y. και την ιδι6τητd,
τoυζ.
Tα φυoικ6 πρ6oωπα oυμμετ61oυν στιζ δημoπραoiεζ αυτοπρooιbπωg. Κατ' εξαiρεση μπoρor5ν να
oυμμετ61ουν με εξουoιoδοτημενo εκπρ6oωπο εφ6oον εfναι oriζυγog η oυγγενηq εξ αiματoq μξ'χ.ρι
και δευτ6ρoυ βαθμοιi πρooκoμiζoνταζ υπεfΘυνη δηλωοη του N. 1599186 θεωρημ6νη απ6 Δημ6oια
Aρxn.
Τα νομικd πρ6oωπα oυμμετ61oυν στιζ δημoπραoiεg δια του ν6μιμoυ εκπρoocbπου τoυg η με
πληρεξοfoιο oριζ6μενο απo oυμβoλαιoγραφo για τα ο1ηματα πρoζ κυκλoφορiα η με
εξoυoιoδoτημfvo εκπρδoωπo για τα υπ6λοιπα o1ηματα. Σε κdθε περiπτωoη oφεiλουν να
πρooκoμiooυν τα νoμιμoπoιητικd 6γγραφα τηζ εταιρεiαg (επικυρωμ6νο αντiγραφo τηζ συστατικηq
πρd,ξηg-καταστατικ6, ΦΕK δημooiευoηq τoυ καταστατικοf, πρ6oφατo πιστoπoιητικ6 μεταβoλiον
απ6 τo oικεio Πρωτοδικεio και ΓEMΗ με τα αντioτoι1α ΦEΚ αυτων)
Δικαiωμα oυμμετομ1ζ στιζ δημoπραoiεq 0μμ6των Kfκλoυ Ζωhg (O.T.K.Z.), 6πωq
γαρακτηpiζoνται απ6 τo Π.Δ. |\612004 και τα οποiα δημoπρατofνται εiτε τo καΘ6vα γοlριoτα ειτε
oμαδικd 61oυν μ6νο φoρεig αδειoδοτημ6νoι απ6 την E.Δ.o.E.
Δικαiωμα oυμμετo1ηζ για τα ο1ηματα πρog διd,λυoη, ητoι εκεiνων που κρiνονται ακατd,λληλα για
κυκλοφορiα και δεν περιλαμβdνoνται oτo Π.Δ. 1\612004 και δημoπρατοfνται εiτε τo καθ6να
1ωριoτd εiτε ομαδικd,, 61ουν εκτ69 απ6 φoρεig αδειοδoτημ6νoυg απ6 τηv E.Δ.o.E,. και 6ooι αoκoliν
δραoτηρι6τητα συναφη με την δια1εfριoη των ομμd,των αυτiον, η d,δεια λειτoυργiαq τηg oποiαq
προδπoΘ€τει την 6κδοoη απ6φαoηq 6γκριoηq περιβαλλοντικcbν 6ρων (Α.E.Π.o.) η Πρ6τυπε9
Περιβαλλoντικ69 Δεoμεrioειg (Π.Π.Δ.), χωρiζ απαραiτητα να 61oυν υπo1ρ6ωoη oυμμετo1ηg oε
oυλλογικ6 orioτημα εναλλακτικηg δια1εiριoηq.
Tα 6γγραφα αδειoδ6τησηg και πιοτοπofηοηqπpΕπεινα υπoβιfλλoνται oτην Yπηρεοiα μαg προg
Ε}"εγ7o τουλιi1ιοτον π6ντε (5) ημθρεg πριν την ημερoμηνiα διεξαγωγηg τηq δημοπραοiαg
πρoκειμfνου οι ενδιαφερι1μενoι πλειoδ6τεq να λιiβουν μ6ρog.
oι αγοραoτ69 oφεiλoυν να υποβdλoυν Yπεfθυνη Δηλωoη τoυ N.1599/1986 6τι κατd, την παραλαβη
των πρoζ διdλυoη αγoραoΘ6ντων τρoχoφ6ρων Θα λdβoυν 6λα τα απαραiτητα μ6τρα για την
πρooταoiα του περιβ6λλoντο9 τoυ 1cbρoυ απoΘηκευoηq απ6 τυ16ν μoλr5νoειq τoυ εδdφουζ και τoυ
υδρoφ6ρου ορfζoντα απo τη δημιουργiα αποβλητων, καθiυg και τηζ ατμ6oφαιρα9 απ6 τυ16ν
διαφυγη επικiνδυνων αερiων και 6τι τα αγοραζ6μενα τρoχoφ6ρα θα διαλυθoιiν και δεν Θα τεθoriν oε
κυκλoφoρiα, καθ<irq και να κoινoποιoι1ν στην Yπηρεοiα μαq αντiγραφα Πιoτοποιητικcδν
Kαταοτρoφηq 6καoτoυ O.T.K.Z. πoυ αγι6ρασαν' οδμφrονα με την ιo1δoυοα νoμoθεaiα.
Eπioηg, πριν την παραλαβη των ομμd,των που εi1αν πρoηγoυμ6νωq ταξινομηθεi οε 1ιirρεg εκτιiq
E.E. (μη κoινoτικηq προ6λευοη9) υπο1ρεo6νται στην καταβoλη τoυ αναλoγo6ντα εισαγ(ι)γικοιi
δαομori μαζi με τον Φ.Π.A. oτιq κατd, τ6πουq αρμ6διε9 Τελωνειακ6q Αρ169.

ΠΑPATHPHΣH 3
Τo 20%o τηq τιμηq κατακιiρωoηq (προκαταβoλη) καταβ6λλεται αμf,oωg μ6λι9 τελειcirοει η
πλειoδoοiα για κιiΘε ,iχημα και μετd την υπoγραφη τoυ πρακτικοti ανακηρfξεωq πλειoδ6τη.
H 6κπτωoη, 6ταν η πληρωμη γfνεται τoιζ μετρητoig, oρiζεται σε 30oΛ επi τoυ oυν6λoυ τηg
προoφερ6μενηq τιμηq.
Tο υπ6λoιπο ποo6 Θα καταβ6λλεται για πoo6 μ61ρι 300 ευρri: τoιζ μετρητoiq και για πoo6 dνω των
300 ευρcb με Tραπεζικη Eπιταγη oε διαταγη Τελωνεiου Στυλiδαq.
o διακανovιoμ6q του τιμηματoζ των δημoπρατηθ6ντων oμμ6των γiνεται υπoχρεωτικd, oε τριd,ντα
(30) ημερoλoγιακ6q ημ6ρεζ απ6 την επ6μενη ημ6ρα τηg κατακ1ρωσηζ των αποτελεoμd,των τηg
δημoπραoiαq. Δr5ναταινα παραταθεi με απ6φαoη τoυ Πρoioταμ6νoυ τηq Yπηρεoiαq και δεν μπoρεi
να υπερβαiνει τιq oαρ6vτα π€ντε (45) ημερολoγιακ6q ημ6ρεζ oυνoλικd (ανιi:τατη πρoΘεoμiα και για
την παραλαβη του ο1ηματoq), rioτερα απo εμπρ6θεoμη αiτηoη τoυ αγoραστη, ο οπoiog οφεiλει να
καταβd,λει κατd, τo διακανoνιoμ6 τoυ υπολoiπου τιμηματog τιζ πρoσαυξηoειg πoυ προβλtπoνται' απ6



τoν KΕΔE για χρεη πρoζ τo Δημ6oιo, καθωg και τιζ ανd,λoγεg επιβαρr1νoειζ πoυ θα πρoκιiψουν για
κ&Θε ημ6ρα καθυοτ6ρηoη9 παραλαβηg του ο1ηματοq λ6γω τηq παρdταοηg τoυ διακανονιoμοri.

ΠAPATHPHΣH 4
Τα δημοπρατoriμενα ο1ηματα εiναι μετα1ειριoμ6να, με ζημι6q, φΘορ69 και ελλεiψειζ και pηζoυν
επιoκευηq πριν κυκλoφορηooυν. oι ενδιαφερ6μενoι οφεiλουν να τα εξετd,ooυv μαζi με τεγvικοrig
τηg επιλoγηζ τoυζ πριν λdβoυν μ6ρoq oτη δημoπραoiα, πρoκειμ6νoυ να πρooδιoρiooυν τo liψoq των
ζημιιilν, iυoτε να διαμoρφωνουν ανd,λογα και τιζ προoφορ69 τουζ. η εξ6ταoη περιλαμβdνει 6τι κριθεi
αναγκαiο χωρiζ τη χρηση εργαλεfων η 0λλων μη1ανικcbν μ6oων και 1ωρig να τεθεi oε κfνηοη τo
6χημα.
Eπioηg, πολλd oτoι1εiα τoυg,6πωq θτoq καταoκευηq, κυβιoμ6q, τriπoq κλπ. εληφθησαν και απo ττg
εξωτερικ69 wδεiξειg τoυt πρoζ καλιiτερη ενημ6ρωoη τoυ αγoραoτικοf κοινof, κατ6πιν αυτo6 οι
αγoραoτ69 oφεiλoυν να ερευνoriν και απ6 μ6νοι τoυζ την ακρfβεια των στoιχεiων αυτci:ν.
H Yπηρεoiα μαq για τα oτοι1εiα αυτd, καθcbg και τυ16ν κρυμμ6να ελαττiοματα ουδεμiα ευθriνη

φ6ρει.
B6oει των 6ρων πiοληoηg αναoτροφ69-ακυρωoει9 αγoραπωληoιiυν δεν γiνoνται δεκτ69,
εξαιρoυμ6νων των περιπτcboεων που με βεβαiωση τηζ Δiνoηg Mεταφορiυv και Eπικoινωνιcbν
πρoκtiπτει 6τι το 6χημα δεν δriναται να κυκλοφoρηoει.

ΠΑPATHΡΗΣΗ 5
Για τη θ6oη του ομματοg oε κυκλoφoρiα ο αγoραoτηq υπo1ρεoι1ται με δικη του ευθfνη και
δαπ6νεq να ολoκληριiloει τιg διαδικαoiεq καταβoληg τoυ τ6λoυ9 ταξιν6μηoηζ, τ1ν 6κδοoη ν6ων
πινακiδων και την καταβολη των τελiυν κυκλοφορiαq.
Για τα φoρτηγ6 αυτoκiνητα 6νω των 4 τ6γων η λεωφορεiα πρoq κυκλoφoρiα δεν εκδiδεται
πιστoπoιητικ6 κυρι6τητα9, αλλ6 απαιτεiται η ofνταξη ουμβολαioυ απο oυμβολαιoγρdφo Kαι τα
6ξoδα βαρriνoυν τoν αγoραoτη.
oι ενδιαφερ6μενoι πριν λdβoυν μ6ροg oτιg δημoπραoiεg πpfπετνα ενημερcbνoνται απ6 τιq αρμ6διεq
Yπηρεoiεq Mεταφoρων για τιζ εκdoτοτε ιoβoυoεq διατdξειg ωζ πρoζ την ταξιν6μηση, τo εiδoq τoυ
καυoiμoυ, τον τ6πo ταξιν6μηoηq, τα 6ρια εκπoμπηg καυoiμων κλπ και των oποiων 6γvoια δεν
μπορoriν να επικαλεοτοtiν μετd, την αγoρd των o1ημdτων.
H επioκεΨη των οχημdτων επιτρ6πεται ελε6θερα απ6 την 31-01-2022 6ωζ και την 09-Ο2-2022 κατd,
τι.c εργdoιμεc ημ6ρεc και ωρεc απ6 09.Ο0 π.μ. μ6γρι 13.00 μ.μ.
Δεν επιτρ6τ.ετCxι τo επισκεπτηριo κατd τη διdρκεια διεξαγωγηg τηg δημoπραoiαg, παρd, μ6νο μετ6 τo
π6ρα9 αυτηg για τρι&ντα (30) λεπτ6 παρoυoiα τoυ πρoσωπικoti τηζ υπηρεσiαg, oε 6ooυq εκ των
ανακηρυ1θ6ντων πλειoδοτrj:ν τo επιΘυμoliν.

o πiνακα6 των δημοπρατοriμενων αυτoκινητων επιoυνdπτεται στo ΠAPAPTHMA τηg παροfoαg.

o ΠPOΙΣTAMENOΣ To TΕΛΩNEΙoY

ΠANΑ TΣoΓΙAN|{oΣ
ο



ΠAPAPTHMA
ΠΙNAΚEΣ ΔHMOΠPATOYMENΩN oxHMΑTΩN

ΠΙNAKΑΣ 1. EΠΙBATΙΚΑ OXHMATA ΓΙA KYKΛOΦOPΙA KOΙNOTΙKHΣ ΠΡOEΛEYΣΗΣ

αlα A.M. EPΓoΣTAΣΙo
KΑTAΣKEYHΣ APΙΘMOΣ ΠΛAlΣΙοY KΑYΣΙMo-

KYBΙKA
ENΔEΙΚTΙKo

EToΣ
KΑTΑΣKEYΗΣ

xPΩMA-
ΘYPBΣ

TΙMH
EKKΙNΗΣ}ΙΣ

200676
TOYOTA
YΑRΙS
AYΤoMΑTo

VNKKL96350Α107066 AMoΛYBΔΙ{-
Cc 1.298

2006 AΣt{MΙ-
4ΘYPo 4.000,00€

2 2t7692 FΙAT PUNTO 2F419900000094700 AMoΛYBΔH-
cc 1.368

2006 MΑYΡo-
3ΘYΡo 1.000,00€

3 217734 V\ry PASSAT ν'/νwzΖZ3BZlP058780
AMoΛYBΔH/
YΓPAEPΙo-

cc 1.595
2001 MΠΛΕ-

,{ΘYPo 700,00€

4
2t7136 FORD FOCUS \ryFOBXXGCDB1B09819 ΑMoΛYBΔH-

cc 1.596
2001 AΣΗMΙ-

3ΘYPo 650,00€

5 217737 FΙAT PιJNTC) ZFA1880000 4841970 AMoΛYBΔH-
cc l-747 200t

KΙTPtNo
3ΘYΡo 800'00€

6 217742 RENAULT
MBGANE vFl LA0D0523551550 ΑMoΛYBΔH-

cc 1.390
200Ι AΣΗMΙ-

5ΘYPo 4Ο0,00€

1 2l'Ι75l cΙTRoEN c3 vF7FcKFvΒ26S37646 AMoΛYBΔH-
cc 1.360

2003
MAYΡo-
5ΘYPo 500,00€

ΠΙNAKΑΣ 2. TPoxoΦoPA OX}ΙMATA ΓtA KYKΛOΦOPΙA KOΙNOTΙKHΣ ΠΡOEΛEYΣHΣ

α/α
Α.M. EPΓoΣTAΣΙo

ΚAΤAΣKEYΙΙΣ APΙΘMOΣ ΠΛAΙΣΙoY KAYΣΙMo-
KYBΙKΑ

ENΔEΙKTΙΚo
EToΣ

ΚΑTAΣKEYHΣ
xΡΩMΑ-
ΘYPEΣ

TΙMH
ΕΚKΙNΙΙΣHΣ

I 217690
FΙAT DUcΑTo
ΦoPTΙlΓo
KΛEΙΣTo<3'5T

ΖF 
^2440000779727l

ΠΕTPEΛAΙO_
cc 2.800

2006
ΛEYKo-
4ΘYPo 1.400,00€

2 217752
ScHMΙTZ
ΡYMoYΛΙζA
EΠΙΚΔΘHMENΙΙ
KoYPTΙNA

\rysM0000000309813 r 5.500'00€

3 217753

ScHMΙTZ
ΡYMoYΛKΑ
EΠΙΚAΘHMENΗ
KOYPTΙΝΑ

wsM00000003098s97 5.500,00€

4 217755
vw ΦoPTHΓo
ΑNoΙxTo <

3,57
νι/Υ2ΖzΖ7 

^ZPΗ003575

ΠETPEΛAΙo-
cc 2.446 2006 νLΠE'Ζ 800,00€

5 217156 RENAULT
TPAKToPAΣ vF622GVA000118054 2001 EPYΘPo 2.500,00€



6 217757 DAF 95XF43O
TPAKTOPΑΣ XLRTΕ47x30Ε492427 MΠΛE 8.000'00€

ΠINAKΑΣ 3. ΔΙΚYKΛA OXHMATA ΓΙΑ KYKΛOΦOPΙA Kott\ιoTΙKHΣ ΠPOΕΛEYΣHΣ

α/α A.M. EPΓoΣTΑΣΙo
KΑTAΣKEYHΣ APΙΘMOΣ ΠΛAΙΣΙoY KAYΣΙMo-

KYBΙKA
ENΔEΙKTΙKo

EToΣ
ΙζΔTAΣKEYHΣ

XPΩMA
TΙMH

EKKΙNHΣHΣ

I 217694 ΗoNDΑ GLx csO 8206r54 AMoΛYBΔΗ-
cc 50

1982 MΩB l20,00€

2 217758 YAMAHA T11O LL8KB14B00B3003s0 AMoΛYBΔΗ-
cc 110

2013 MΑYPH l30,00€

3 217759 PΙAGGΙo
BEvΕ,RLY ZAPM28800000Ι3765 AMoΛYBΔH_

cc 244 2007
MΠΛE

ΣKoYΡo 300,00€

1 217763
YAMAHΑ
ENDURO
DT2OOR

2ΥΥ023233 AMoΛYBΔH-
cc 195

1994
MΠΛE-
XΩΡΙΣ
ΚΛEtΔΙ

l 80,00€

5 217765 GΙLERA
RUNNER z{PΝ14640l0000l 662

AMoΛYBΔΗ-
cc 198

2008 MAYPΗ 400,00€

6 217766 HONDA c509330152
AMOΛYBΔH-

cc 50

ΓKPΙ-
xΩPΙΣ
KΛEΙΔΙ

100'00€

7 217767 HONDA CsO 8226877 AMoΛYBΔH-
cc 50

EPYΘPo
- XΩΡΙΣ
KΛΕΙΔΙ

120.00€

ΠΙNAKΑΣ 4. ENTEKΑ (11) OXHMATA OTKZ ME ΔEΣMΕYΣH Ε.Δ.o.E. KOΙNOTΙKA OMΑΔΙKH TΙMH ΕKKΙΝHΣHΣ
1.410'00€

αlα A.M. EPΓoΣTAΣΙo
KATAΣKEYHΣ APΙΘMOΣ ΠΛΑΙΣΙoY KΑYΣΙMo-

KYBΙKΑ
ENΔEΙKTΙΚo

BToΣ
KΑTAΣKEYHΣ

xPΩMA-
ΘYPEΣ

TΙMH
EKKΙΝΗΣHΣ

Ι 199225 MERCEDES
c200

\ryD820202sr F595167 ΑMoΛYBΔH-
cc 1.997

1997
MΠΛE-
4ΘYPo l 80'00€

2 217712 cΙTROEN
xSΑRA vF7NlKF\ryΒΒ26l408 AMOΛYBΔH-

cc 1.360
20tl ΓPΑΦΙTΗΣ-

5ΘYPo 80.00€

3 217715 NΙssΑN SUNNY BcΑNl4AΙ85l9 AMoΛYBΔH ΛΕYKo-
4ΘYPo Ι 20.00€

4 217720 AUDΙ A3 w^υΖzΖ8P94A132853 AMoΛYBΔH-
cc 1.984

2004 MAYPO-
3ΘYPo

170.00€



5 217722 HONDA cΙvΙc JHMΕD93700531t378 AMOΛYΒΔH ΓKPt-
3ΘYPo

1 00'00€

6 217723 TOYOTA
CARΙNA E JT164AEAt07006249 ΑMoΛYBΔH-

cc 1.587 1992 MΩB-
5ΘYPo

130,00€

7 217724 DΑEwoo ΚLATF69CEΧΒ44l272 AMoΛYBΔΙΙ-
cc 1.349 1999

KYΠΑPΙΣΣΙ-
4ΘYPo 180'00€

8 217725 HYUNDAΙ
ACCBNT ΚMHVD31LΡΤυ1|772o ΑMoΛYBΔH-

cc 1.341
t996 ΠPAΣΙNo-

2ΘYPo 100'00€

9 217688 NΙSSAN MΙcRΑ SJNFAAKllUOI4l l4J AMoΛYBΔΗ-
cc 998

1994 ΠΡΑΣΙNo-
5ΘYPo 150,00€

10 217689 ΗYUNDAΙ
ACCENT KMHVD21LPWU325768 AMoΛYBΔH-

cc 1.341
1997

MΠΛE-
3ΘYPo t00'00€

il 217687
NΙSSAN
ΦoPTHΓo
ANoΙxTo<3.5T

PG720D2662s BENZΙNH 1985 ΘAΛΑΣΣΙ l00'00€

ΠΙNAKΑΣ 5. ΔYo (2) oxΗMATA OTKZ MΕ ΔEΣMEYΣH E.Δ.o.Ε. MΗ KoΙNoTtKΑ oMAΔtKΗ TΙMΙΙ EKKΙNΗΣΗΣ
400'00€

α/α
A.M. EPΓoΣTAΣΙo

KΑTAΣKΕYHΣ APΙΘMoΣ ΠΛAΙΣΙoY KΑYΣΙMo-
KYBΙKA

ΕNΔΕΙKTΙKo
ΕToΣ

KATAΣKΕYHΣ
xPΩMA-
ΘYPEΣ

TΙMΗ
ΕKΚΙNHΣHΣ

I 217693

MERCEDES
BENZ
ΦoΡTHΓo
ΚΔEΙΣTo<3,5T

vs463806413089404 ΠETPEΛAΙo
cc 2.299 1998 ΛEYKO 200,00€

2 217726 MERCEDES
E'270 CDΙ \ryDB210216|Β123482 ΠETPEΛAΙo 2000 MΠΛE-

5ΘYPo 200'00€

ΠΙNΑKAΣ 6. ΕNΑ (1) TPoxoΦoPo oxHMA KoΙNoTΙKo ΓΙA ΔΙAΛYΣΗ TΙMH EKKΙNIΙΣHΣ 2.000,0(re

α/α
A.M. ΕPΓoΣTAΣΙo

KΑTAΣKEYHΣ APΙΘMoΣ ΠΛAΙΣΙoY KAYΣΙMo-
KYBΙKΑ

BNΔEΙKTΙKO
BToΣ

KATΑΣΚEYΗΣ
XΡΩMΑ

ΤΙMΗ
EKKΙNΗΣHΣ

I 217754
MAGYAR
ΡYMoYΛKoYMENo
BYTΙo

JKYΙNv319Η100l010 2.000'00€



ΠΙNΑKΑΣ 7. EΠTA (7) ΔΙKYκΛA OXHMATA KoΙNoTtKΑ ΓtA ΔΙAΛYΣH oMAΔtKH TΙMH EKKΙNHΣHΣ 2s0€

αlCι
A.M. EPΓoΣTAΣΙo

KATΑΣKEYΗΣ ΑPΙΘMoΣ ΠΛΑΙΣΙoY KΑYΣΙMo-
KYBΙΚA

ENΔΕΙKTΙKo
ETοΣ

KΑTAΣKEYHΣ
XPΩMA

TΙMΗ
EKKΙNΗΣHΣ

t 217169 ZONGSHEN LSRXCALC07A700045 AMoΛYBΔH MAYPO 40,0rc

2 217681 YAMAΙΙA 2XX-038033 AMoΛYBΔΗ
cc 79

1989 MAYPO 50'00€

3 217682 YAMAHΑ 22F2s75206 AMOΛYBΔH 1998 ΠPAΣΙNo 30.00€

4 217684 YAMAHΑ t026099 AMoΛYBΔH ΠΡAΣΙNo 40.0rc

5 21768s GUANGZΙΙoU
DAYAΝ LATPCJLYO62O7lL29 ΑMoΛYBΔH

cc 124
2007 EPYΘPo 50'00€

6 217686 YAMAΗΑ 22F271L33 AMoΛYBΔH ΠPAΣΙΝo 30'00€

7 217691 cΙΙoNGQΙNG
YΙΝXΙ LΒ412PF'437C042025 AMoΛYBΔH 2008 MAYPO 40,0rc

ΠΙNAKAΣ 8. ΔYo (2) ΔΙKYKΛA OXHMATA MtΙ KotNoTΙKA ΓΙA ΔΙAΛYΣH OMAΔΙKΗ TΙMH EKKΙNHΣHΣ 100.00€

α/{J'
A.M. ΕPΓOΣTAΣΙo

KATAΣκΕYHΣ ΑPΙΘMoΣ ΠΛAΙΣΙoY KAYΣΙMo-
KYBΙKΑ

ENΔΕΙKTΙΚo
EToΣ

KΑTAΣKEYHΣ
XPΩMΑ

TΙMH
EKKΙΝΗΣHΣ

I 217683 AΓNΩΣTΗ LF3X5095A002391 AMoΛYBΔH ΕΡYΘPo 40'00€

2 217768
ΚAwASAKΙ
KΑZER MΗ4KAI10C\ryKP98627 AMoΛYBΔH

-cc 1ll EΡYΘPo 60'00€


